

TANDLÆGE HILDEGARD JUEL HENNECKE

ApS

Ejbyvej 59, 1 th
4623 Lille Skensved

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Hildegard Juel Hennecke

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGE HILDEGARD JUEL HENNECKE ApS
Ejbyvej 59, 1 th
4623 Lille Skensved

Telefonnummer: 56821203

CVR-nr: 30174313

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på tkr. 192 hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.672.144	1.882.293
Personaleomkostninger	1	-1.298.731	-1.191.516
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-86.731	-86.731
Resultat af ordinær primær drift		286.682	604.046
Andre finansielle indtægter		1.080	2.364
Øvrige finansielle omkostninger		-40.293	-42.383
Ordinært resultat før skat		247.469	564.027
Skat af årets resultat		-55.513	-124.428
Årets resultat		191.956	439.599
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	200.000
Overført resultat		91.956	239.599
I alt		191.956	439.599

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		300.000	337.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt		300.000	337.500
Grunde og bygninger		1.355.781	1.386.122
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.747	87.637
Materielle anlægsaktiver i alt		1.424.528	1.473.759
Anlægsaktiver i alt		1.724.528	1.811.259
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.637	84.331
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.622	119.370
Udskudte skatteaktiver		20.500	11.000
Tilgodehavende skat		9.987	0
Andre tilgodehavender		15.432	0
Tilgodehavender i alt		148.178	214.701
Likvide beholdninger		383.062	399.627
Omsætningsaktiver i alt		556.240	639.328
Aktiver i alt		2.280.768	2.450.587

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		470.939	378.983
Forslag til udbytte		100.000	200.000
Egenkapital i alt		695.939	703.983
Gæld til realkreditinstitutter		497.726	546.505
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	497.726	546.505
Gæld til realkreditinstitutter		48.900	48.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.208	20.303
Skyldig selskabsskat		0	131.428
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		212.995	199.503
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		800.000	800.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.087.103	1.200.099
Gældsforpligtelser i alt		1.584.829	1.746.604
Passiver i alt		2.280.768	2.450.587

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.218.063	1.114.898
Pensionsbidrag	54.329	52.971
Andre omkostninger til social sikring	26.339	23.647
I alt	1.298.731	1.191.516

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	545.123	48.900	496.223	302.543
I alt	545.123	48.900	496.223	302.543

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Tandlæge Hildegard Juel Hennecke Holding ApS (administrationsselskab) og hæfter med dette selskab solidarisk for skat af koncernens samlede indkomst og andre skatter i form af kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditinstitutter er stillet grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på kr. 1.355.780.

Til sikkerhed for engagement i penge- og kreditinstitutter er stillet sikkerhed i form af ejerpantebrev kr. 500.000 i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på kr. 1.355.780.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3